nebo do okamžiku, kdy celková hodnota plnění z uzavřených Prováděcích smluv dosáhne Maximální souhrnné 

ceny dle čl. 3 odst. 3.11 Rámcové dohody, podle toho, která ze skutečností nastane dříve. 

13 Maximální souhrnná cena Rámcové dohody je dle čl. 3 odst. 3.11 Rámcové dohody ve výši 3 104 000 Kč (slovy: 

tři miliony sto čtyři tisíc korun českých) bez DPH (dále jen „Maximální souhrnná cena“). 

1.4 Smluvní strany tímto uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku postupem dle § 222 odst. 4 ZZVZ tento dodatek 

(dále jen „Dodatek“), jehož předmětem je změna Rámcové dohody spočívající v navýšení Maximální souhrnné 

ceny. Smluvní strany se dohodly, že Maximální souhrnná cena Rámcové dohody bude navýšena o 310 000 Kč

(slovy: tři sta deset tisíc korun českých) bez DPH, tzn. že nová Maximální souhrnná cena Rámcové dohody činí 

3 414 000 Kč (slovy: tři miliony čtyři sta čtrnáct tisíc korun českých) bez DPH. 

Smluvní strany se na změně Rámcové dohody dohodly s tím, že provedenou změnou budou splněny podmínky 

pro změnu závazku ze smlouvy de minimis dle $ 222 odst. 4 ZZVZ, neboť navýšení Maximální souhrnné ceny 

představuje změnu, která nemění celkovou povahu Veřejné zakázky a současně je tato změna nižší než 10 %

[...]

původní hodnoty závazku. 

2. 

Předmět dodatku 

Tímto dodatkem se mění čl. 3 odst. 3.11 Rámcové dohody, přičemž nové znění je následující: „Smluvní strany se 

dohodly, že celkový souhrn plnění dle této Rámcové dohody nesmí přesáhnout částku ve výši 3 414 000 Kč (slovy: 

tři miliony čtyři sta čtrnáct tisíc korun českých) bez DPH (dále jen „Maximální souhrnná cena“).“ 

Všechna ostatní ustanovení a přílohy Rámcové dohody nezměněná tímto Dodatkem, zůstávají nadále v platnosti. 

3. 

Závěrečná ustanovení 

Smluvní strany prohlašují, že postupovaly v souladu se ZZVZ.